PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/GAB/l 96/2025

Congonhas, 05 de agosto de 2025.

Exmo. Sr.

Averaldo Pereira da Silva

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS,MG.

Assunto: Encaminhamento.

Senhor Presidente.

Encaminhamos Projeto de Lei que "Altera o art.64 e o Anexo II da Lei n'
.1.300, de 9 de janeiro de 2025, que "dispõe sobre gestão, governança e estrutura
organizacional da administraçâo direta do Município de Congonhas".

Na oportunidade reiteramos a V.Exa. nossas respeitosas saudações. extensivas aos
ilustres pares.

Cordialmente.

ô tr
CABIDO

Prefeito de Congonhas

ha6camara MunicrPal do Congon

tilillillilllilllllllllllilillillllllllI
PROTOCOLO GERÂL 2101i202s
Dâta. O6/0E/2025 - Horáíio: '10.'t4

Legltlativo

PR/içAFRESIDENTE XITBITSCH:X. ,35 - CEÍTRO- @NGOiiHAS - ilc - CSP 3Al15e. tÉl-:(3r)37:i1.r$O - FÂX {31) 3731.1210 - Írr*.cq!mlE.me.!ôr.!.